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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitoria 28/01/2017

E do formando: Matheus Lewandowski
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Matheus Lewandowski CB 15/09/2015 132,76 7,40 18,56 158,72 0,00 158,72

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitoria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

Observacdes:

05/11/2015 Falei com a mae de Matheus por telefone, ela disse que ele estava trabalhando mas umas 16:30 ou 17:00 estaria em casa. Ligar depois. Liguei e falei com o formando. Ele disse que pagou uma parcela e vai

enviar o comprovante. Pediu que eu enviasse um e-mail solicitando 0 mesmo. vai pagar esse més, mas, Em caso de imprevistos vai pedir proposta Lucimeire

Boa tarde!

Conforme combinado por telefone, venho por meio desse solicitar o comprovante de pagamento da parcela do dia 15/09/2015.

Obs: Em caso de imprevistos entre em contato conosco, a empresa esta disposta a negociar.

Coloco-me a disposicéo para esclarecimentos.
Obrigada!
Atenciosamente,lucimeire

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/10/2015

132,76

7,40

15,90

156,06

0,00

156,06

Sub-total (Vencidas):

265,52

14,80

34,46

314,78

0,00

314,78

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/11/2015

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/12/2015

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/01/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/02/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria

Emitido por: Karina Consoli

CB

15/03/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16
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Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/04/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitoria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/05/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/06/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitoria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/07/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/08/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vit6ria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/09/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/10/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/11/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/12/2016

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Matheus Lewandowski

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

CB

15/01/2017

132,76

7,40

0,00

140,16

0,00

140,16

Observacdes:

29/04/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

Sub-total (Aberto): | 1.991,40

111,00

0,00

2.102,40

0,00

2.102,40

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Matheus Lewandowski
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria

Emitido por: Karina Consoli

CB

20/05/2015

132,76

7,40

0,00

140,16

140,16

0,00
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Matheus Lewandowski CB 15/06/2015 132,76 7,40

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

19,36

159,52

159,52

0,00

Observagoes:
06/07/2015 Falei com o fortmando, disse que mais tardar em dois dias pagaria. Lucimeire

05/08/2015 Falei com o formando por telefone. Falou que vai pagar as parcelas quando receber e ja
CONFIRMOU ENDERECO E E-MAIL. Lucimeire

Matheus Lewandowski CB 15/07/2015 132,76 7,40

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitéria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

16,41

156,57

156,57

0,00

Matheus Lewandowski CB 15/08/2015 132,76 7,40

Matheus Lewandowski - Formatura de Nutricdo Uniguagu Unido da Vitoria
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015

18,50

158,66

158,66

0,00

Observagoes:

23/09/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

| Sub-total (Recebidas): | 531,04 | 29,60

54,27

| 614,91 |

614,91

| 0,00 |

Totais

| Total Geral: | 2.787,96 | 15540

88,73

| 303209 |

614,91

| 241718 |

Emitido por: Karina Consoli



