Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória 28/01/2017

E do formando: Matheus Lewandowski

### **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Matheus Lewandowski	СВ	15/09/2015	132,76	7,40	18,56	158,72	0,00	158,72
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Observações:	-	•	•					

05/11/2015 Falei com a mãe de Matheus por telefone, ela disse que ele estava trabalhando mas umas 16:30 ou 17:00 estaria em casa. Ligar depois. Liguei e falei com o formando. Ele disse que pagou uma parcela e vai enviar o comprovante. Pediu que eu enviasse um e-mail solicitando o mesmo. vai pagar esse mês, mas, Em caso de imprevistos vai pedir proposta Lucimeire

Boa tarde!

Conforme combinado por telefone, venho por meio desse solicitar o comprovante de pagamento da parcela do dia 15/09/2015.

Obs: Em caso de imprevistos entre em contato conosco, a empresa está disposta a negociar.

Coloco-me à disposição para esclarecimentos.

Obrigada!

Atenciosamente, lucimeire

Matheus Lewandowski	СВ	15/10/2015	132,76	7,40	15,90	156,06	0,00	156,06
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Sub-total (Vencidas):		265,52	14,80	34,46	314,78	0,00	314,78	

## **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Matheus Lewandowski	СВ	15/11/2015	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/12/2015	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/01/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/02/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/03/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória								

Emitido por: Karina Consoli

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória 28/01/2017

E do formando: Matheus Lewandowski

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/04/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015					-			
Matheus Lewandowski	СВ	15/05/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/06/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/07/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/08/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/09/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/10/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/11/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/12/2016	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/01/2017	132,76	7,40	0,00	140,16	0,00	140,16
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Observações:		•						

29/04/2015 Enviado e-mail de lembrete. Julia

Sub-total (Aberto	o): 1.991,40	111,00	0,00	2.102,40	0,00	2.102,40	
-------------------	--------------	--------	------	----------	------	----------	--

# **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Matheus Lewandowski	СВ	20/05/2015	132,76	7,40	0,00	140,16	140,16	0,00
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória 28/01/2017

E do formando: Matheus Lewandowski

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015										
Matheus Lewandowski	СВ	15/06/2015	132,76	7,40	19,36	159,52	159,52	0,00		
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015										
Observações:										
06/07/2015 Falei com o fortmando, disse que mais tardar em dois dias pagaria. Lucimeire										
05/08/2015 Falei com o formando por telefone. Falou que vai pagar as parcelas CONFIRMOU ENDEREÇO E E-MAIL. Lucimeire	quand	o receber e já								

Matheus Lewandowski	СВ	15/07/2015	132,76	7,40	16,41	156,57	156,57	0,00
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015								
Matheus Lewandowski	СВ	15/08/2015	132,76	7,40	18,50	158,66	158,66	0,00
Matheus Lewandowski - Formatura de Nutrição Uniguaçu União da Vitória Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 08/04/2015					1			
Observações:								

23/09/2015 Enviado e-mail lembrete. Lucimeire

Sub-total (Recebidas):	531,04	29,60	54,27	614,91	614,91	0,00

## **Totais**

Total Geral:	2.787,96	155,40	88,73	3.032,09	614,91	2.417,18
--------------	----------	--------	-------	----------	--------	----------